[image: ]
	ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751
	2022-2023

[image: ]

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2022年6月4日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
次期クラブ会長・次期クラブGMT担当委員・次期クラブFWT担当委員　各位

ライオンズクラブ国際協会333-E地区
	　地区ガバナーエレクト
	渡辺　博

	次期GMT・GMA・新クラブ・会員増強・会則委員長
	幸野　眞一

	次期GMT・GMA・会員満足度委員長
	対崎　寛

	次期スペシャルティクラブ・FWT委員長
	大関　恵

2022-2023年度　第1回GMT／スペシャルティクラブ・FWT
合同研修会　開催のご案内

拝啓　新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、題記の件、2022-2023年度　第一回GMT／スペシャルティクラブ・FWT合同研修会を下記の通り開催いたします。万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
	1. 日　時

	2022年7月17日(日)  受付 12：30～13：00     開始 13：00～16：00

	2. 場　所

	一天 霞ヶ浦　　　茨城県かすみがうら市宍倉6202-12　Tel：029-846-2477

	3. 対　象

	次期クラブ会長 ／次期クラブGMT委員長 ／次期クラブFWT委員長

	4. 登録費

	1,000円 ／ 1名
※登録費は当日ご持参ください。

	5. 内　容

	会員増強・拡大やスペシャルティクラブ結成秘話、ヘアドネーションを集める極意等をテーマにした講演やパネルディスカッションを講師（現役メンバー）を招いて３部構成にて開催します。

以上

2022年7月17日（日）
2022-2023年度　第一回GMT／スペシャルティクラ・FWT合同研修会

　　　　R　　　　Z　　　　　　　　　　　　　　LC

	クラブ内役職
	会員番号
	氏　　名

キャビネット事務局までメールまたはFAXにてご返信ください。
締切：2022年7月1日（金）

MAIL:lions@lc333-e.com　　FAX : 029-306-7751

◆各委員会問い合わせ先
	次期GMT・GMA・新クラブ・会員増強・会則委員長
	幸野　眞一
	090-3141-4643

	次期GMT・GMA・会員満足度委員長
	対崎　寛
	080-1064-9431

	次期スペシャルティクラブ・FWT委員長
	大関　恵
	090-6135-1282

image1.png

image2.png